

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ФОРМАН Продактс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	121	121	0	105	3	11	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	161	161	0	136	3	19	3	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Администрация																								
Адрес нахождения: 192012, Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, д. 123, лит КБ, корп. 12																								
99	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А (101А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103А (101А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Проект-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

107	Начальник бюро оптимизации технологических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Специалист по технологической оснастке	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
109	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
110	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
111	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
112А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
113А (112А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
114	Начальник бюро технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Начальник дизайнерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
116	Ведущий дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
117А	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
118А (117А)	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
119	Начальник АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
120	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
121	Инженер по пожарной и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
122	Начальник отдела сервисного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
123	Инженер по системам контроля доступа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
124	Специалист по поддержке программного комплекса управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
125	Специалист по поддержке программно-конфигурируемых информационно-коммуникационных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
126	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
127	Оператор-наладчик станков с ЧПУ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
128	Машинист автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
129	Электромонтер по обслуживанию и ремонту электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
130	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
131	Старший мастер цеха	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
132	Мастер цеха	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
133А	Инспектор ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
134А (133А)	Инспектор ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
135А (133А)	Инспектор ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
136	Начальник отдела внутреннего планирования производства тренажеров и внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
137	Ведущий специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

138	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Специалист по продажам и работе с дилерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144А	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145А (144А)	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Программист-аналитик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149А (148А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150А (148А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Кладовщик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Кладовщик по металлу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Кладовщик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Руководитель отдела планирования и организации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																								
Адрес нахождения: 192012, Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, д. 123, лит КБ, строение 13																								
156	Начальник цеха мебели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Мастер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное производство																								
Цех мебели																								
Адрес нахождения: 192012, Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, д. 123, лит КБ, строение 13																								
158	Бригадир участка полуавтоматических и автоматических установок	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Бригадир участка полуавтоматических и автоматических установок	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160А	Мастер механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161А (160А)	Мастер механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Оператор полуавтоматических и автоматических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163А	Оператор полуавтоматических и автоматических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164А (163А)	Оператор полуавтоматических и автоматических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165А (163А)	Оператор полуавтоматических и автоматических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Оператор форматно-раскrojного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное производство																								

Цех мебели																								
Адрес нахождения: 192012, Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, д. 123, лит КБ, корп. 12																								
169А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170А (169А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171А (169А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172А (169А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Оператор полуавтоматических и автоматических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное производство																								
Цех тренажёров																								
Адрес нахождения: 192012, Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, д. 123, лит КБ, корп. 12																								
176	Бригадир участка основного производства (участка газосварки)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
177А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
178А (177А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
179А (177А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
180А (177А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
181А (177А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
182А (177А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
183	Мастер механосборочных работ сборочно-сварочного участка	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185А (184А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186А (184А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187А (184А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Бригадир участка основного производства (пескоструйно-окрашивающего участка)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
189	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
190	Маляр	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
191	Маляр	2	-	3.3	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
192	Бригадир участка основного производства (обивки мягкой мебели)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

193	Обойщик мягкой мебели	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
194	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Бригадир участка основного производства (участок готовой продукции)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197А	Слесарь-сборщик сложных конструкций	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198А (197А)	Слесарь-сборщик сложных конструкций	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Бригадир участка основного производства (участка подготовки деталей)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Сварщик-оператор автоматической сварки плавлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Оператор роботизированной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Оператор полуавтоматических и автоматических установок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204А (203А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205А (203А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206А (203А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207А (203А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208А	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209А (208А)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Бригадир участка основного производства (участка подготовки деталей)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211А	Оператор станков с ЧПУ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212А (211А)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213А	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214А (213А)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217А (216А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218А	Сварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
219А (218А)	Сварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 05.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
ООО «ФОРМАН Продактс»

(должность)



(подпись)



Барташевич Елена Леонидовна

(Ф.И.О.)

05.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу ООО «ФОРМАН Продактс» <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Брискер Любовь Владимировна <small>(Ф.И.О.)</small>	02.11.2021 <small>(дата)</small>
Специалист по охране труда ООО «ФОРМАН Продактс» <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Ельчищева Анна Павловна <small>(Ф.И.О.)</small>	02.11.2021 <small>(дата)</small>

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4651 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	Казакова Ксения Сергеевна <small>(Ф.И.О.)</small>	05.10.2021 <small>(дата)</small>
--	---	--	-------------------------------------